
                                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІV сесія VІІІ скликання) 

 

24 квітня  2024 року    м. Кривий Ріг                                                      № 323 
 
 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 29 листопада 
2023 року № 271 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи 
виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами  
 

 
 
 
 

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому 

районної у місті ради, у зв’язку зі змінами, що відбулися у чинному 

законодавстві України, кадровими змінами, на виконання рішення  

Криворізької міської ради від 22.03.2024 № 2614 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, розглянувши листа 

виконкому Криворізької міської ради від 19.04.2024 № 7/14/2951, пропозиції 

управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 

ради від 05.03.2024 № 02.17.01-18/1117, від 02.04.2024 № 02.17.01-18/1517, від 

22.04.2024 № 02.17.01-18/1910, фінансового відділу виконкому районної у місті 

ради від 01.04.2024 № 02.16-37/106, юридичного відділу виконкому районної у 

місті ради від 03.04.2024 № 02.3-16/51 та відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної у місті ради від 02.04.2024  № 02.7-26/108,  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», та рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна 

у місті рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2023 року 

№ 271 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи  виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:  

1.1 у додатку 3 «Положення про юридичний відділ виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради» у розділі I «Загальні положення» у пункті 1.3 

посаду «заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради» у всіх відмінках і числах замінити відповідно на «керуюча 

справами виконкому районної у місті ради»; 

1.2 у додатку 7 «Положення про відділ розвитку підприємництва Саксага-

нської районної у місті ради» у розділі I «Загальні положення» у пункті 1.3 

посаду «заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради» у всіх відмінках і числах замінити відповідно на «заступник 

голови районної у місті ради»; 

1.3 у додатку 16 «Положення про фінансовий відділ виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради» у розділі II «Завдання та обов’язки» виключити з 

пункту 2.2.2 фразу: «компенсації непрацюючим фізичним особам, які постійно 

 

Проект 

 

проект 



 

2 
 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують  

сторонньої допомоги»; 

1.4 у додатку 17 «Положення про управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради»:  

          1.4.1 у розділі I «Загальні положення» пункт 1.10 викласти у новій 

редакції: «1.10.Управління є підзвітним і підконтрольним районній у місті раді, 

підпорядкованим її виконавчому комітету та заступнику голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради»; 

1.4.2 у розділі IV «Організація роботи управління» у пункті 4.1 замінити 

фразу «затвердженого керуючим справами виконкому районної у місті ради» на 

«затвердженого заступником голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради»; 

1.4.3 розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктами 2.42, 2.43: 

1.4.3.1 «2.42. Забезпечують надання компенсації витрат, пов’язаних з без-

оплатним тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених 

осіб.»;  

1.4.3.2 «2.43. Забезпечують реалізацію державної та місцевої ветеранської 

політики.»; 

1.5 у додатку 2 до Положення про управління праці та соціального 

захисту населення  розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктом 2.18: 

«2.18. Забезпечують надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним 

тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб.»; 

1.6 у додатку 5 до Положення про управління праці та соціального 

захисту населення  розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктом 2.1.14: 

«2.1.14. Забезпечує реалізацію державної та місцевої ветеранської політики.»; 

1.7 у додатку 6 до Положення про управління праці та соціального 

захисту населення  розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктом 2.21: 

«2.21. Забезпечує реалізацію державної та місцевої ветеранської політики.»; 

1.8 у додатку 10 до Положення про управління праці та соціального 

захисту населення розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктом 2.1.37: 

«2.1.37 забезпечують надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним 

тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб.»; 

1.9 у додатку 11 до Положення про управління праці та соціального 

захисту населення розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити пунктом 2.19: 

«2.19. Забезпечують надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним 

тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб.». 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючу 

справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків, 

контроль – на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики. 

 

Голова районної у місті ради                       Василь СТАРОВОЙТ 

 


